odpovídá objednateli za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy. 

5. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně zhotovené a předané dílo objednatel zaplatí zhotoviteli 

cenu díla ve výši 736 000,00 Kč bez DPH (slovy: sedm set třicet šest tisíc korun českých) jako 

cenu nejvýše přípustnou, tj. 890 560,00 Kč s  DPH (slovy: osm set devadesát tisíc pět set 
šedesát korun českých), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její 
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

5.2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.